[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

РАБИТИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБИТИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(Двадцать первое заседание   первого  созыва)
От 01.07.2021    № 108
О внесении изменений и дополнений  в решение

Совета депутатов МО Рабитицкое сельское поселение

от 21 декабря 2020 года № 80  «О бюджете

муниципального образования Рабитицкое

 сельское поселение  Волосовского

 муниципального района Ленинградской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Совет депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов МО Рабитицкое сельское поселение от 21 декабря 2020 года № 80 «О бюджете муниципального образования Рабитицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие дополнения и изменения:
          1.  Пункт 11 изложить в новой редакции:

 Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного пунктом 1 настоящего решения:
1) распределение расходов, функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
на 2021 год согласно приложению 9
2) ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
на 2021 год согласно приложению 11

3) распределение ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области :
на 2021 год согласно приложению 13
            2.  Пункт 17 изложить в новой редакции:
Утвердить расходы на обеспечение деятельности Администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области;
на 2021 год в сумме 11 680 429,34 рублей»
    2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  "Рабитицкий курьер" и разместить на официальном сайте администрации Рабитицкого сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Рабитицкое сельское  поселение                                            Н.Н.Масленицына